СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

10.04.2014г. №42/11

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для посадки древесно-кустарниковой растительности в весенний период 2014 года

В целях реализации ч. 2 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для посадки древесно-кустарниковой растительности в весенний период 2014 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и управу района Теплый Стан города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 7        «Против» - 1      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

2

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от 10.04.2014 г. №42/11

Адресный перечень дворовых территорий для посадки древесно-кустарниковой растительности в весенний период 2014 года.

	№ п/п
	Адрес
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников (шт)

	1

ул. Островитянова, д. 26 к.2

Барбарис Тунберга

1391,0

Сирень обыкновенная

5,0

	2

ул. Островитянова, д. 30 к.2

Барбарис Тунберга

2103,0

	ИТОГО:

	3499

	Объем почвогрунта – 664,81 куб.м.

	664,8